

**Mailgodkendelse af beslutningspunkt, organisationsbestyrelsen for Lejerbo, Køge Bugt, fredag den 23. marts 2018****Deltagere:**

Bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Matthias Hansen, Kaj Hansen, Gitte Nielsen, Carina Kalas, Henrik Nielsen og Alex Andreasen.

**Mailgodkendelse af tilskud fra organisationen til Lejerbos familieferie**

Den 19. marts udsendte administrationen følgende til mailgodkendelse hos samtlige organisationsbestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 22. marts 2018:

*Kære organisationsbestyrelse*

*Efter aftale med formand Johnny Jensen sender jeg denne forespørgsel til mailafstemning hos jer:*

*Lejerbos hovedbestyrelse har besluttet, at organisationerne fremover skal betale et beløb pr. deltager på Lejerbos familieferier under Arbejdsmarkedets Feriefond. Se beslutningsoplægget fra direktør Mette Møllerhøj nederst i mailen.*

*Eftersom svarfristen på oplægget ligger inden jeres næste møde i organisationsbestyrelsen, vil jeg bede jer om pr. mail at tage stilling til spørgsmålet. Ønsker I at støtte tilbuddet om, at jeres beboere kan deltage på Lejerbos familieferie, hvilket som noget nyt indebærer betaling fra organisationen på max kr. 325 pr. deltager, ja eller nej?*

*De beboere, der kan komme i betragtning til at deltage i familieferien, er børnefamilier på kontanthjælp.*

*Såfremt jeg ikke hører fra jer senest torsdag den 22. marts 2018 med tilkendegivelse af, om I ønsker at støtte tilbuddet, så antager jeg, at I støtter tilbuddet.*

*Uanset jeres beslutning kommer emnet med på jeres næste organisationsbestyrelsesmøde som orienteringspunkt.*

**Oplægget fra direktør Mette Møllerhøj:**

*Kære organisationsbestyrelser*

*Vi har gennem de seneste år arrangeret sommerferie for de familier blandt vores beboere, som ellers ikke ville have haft mulighed for at komme på ferie. Der har været mere end 500 deltagere på ferierne, som har fundet sted både på Sjælland og i Jylland.*

*Igen i år har vi fået midler fra Arbejdsmarkedets Feriefond til disse ferietilbud. Midlerne må dog ikke anvendes til administration eller honorering af de medarbejdere, der står for at afvikle ferieopholdene. Den udgift har derfor tidligere alene ligget i administrationsorganisationen. Lejerbos hovedbestyrelse har dog besluttet, at de boligorganisationer, hvis beboere deltager på ferierne, fremover skal betale en del af denne udgift. Konkret er der for organisationernes vedkommende tale om en udgift på max 325 kr. pr. deltager. Skal 10 beboere fra samme boligorganisation afsted på ferie, vil det altså koste boligorganisationen omkring 3250 kr.*

*Ønsker I på denne baggrund ikke, at jeres beboere skal have tilbud om at deltage på Lejerbos familieferie, vil vi bede om, at I giver besked til Jeanette Gade Brandstrup på [jgb@lejerbo.dk](mailto:jgb@lejerbo.dk) senest*

*tirsdag den 3. april. Jeanette koordinerer ferietilbuddet i år og skal derfor vide, om der er beboere, vi må sige nej til, fordi organisationen ikke ønsker at støtte tilbuddet.*

Venlig hilsen  
Mette Møllerhøj  
Direktør

Den 19. marts 2018 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af ovenstående forslag til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 22. marts 2018. Intet svar senest denne dato ville være ensbetydende med accept af forslaget.

Den 22. marts 2018 havde bestyrelsesmedlem Matthias Hansen stemt JA forslaget. Bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Kaj Hansen og Gitte Nielsen havde stemt NEJ til forslaget. Der var ikke modtaget svar fra Carina Kalas, Henrik Nielsen og Alex Andreasen, hvilket tolkes som accept.

Det er derfor vedtaget, at Lejerbo, Køge Bugt fremover giver tilskud på max kr. 325 pr. deltager fra organisationen i Lejerbos familieferie.

Godkendt af formanden den 17/4 2018

  
\_\_\_\_\_  
Johnny Jensen